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HIT WYPRAWKA
NIEMOWLĘCA Z
WÓZKIEM 3w1
JUNAMA DIAMOND
BASIC
Cena 4 700,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 14 dni roboczych

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Prezentujemy HIT Wyprawkę niemowlęca składająca się z wszystkich potrzebnych produktów
dla Twojego dziecka w super cenie, z możliwością wyboru najbardziej odpowiedniej opcji dla Ciebie.
W przypadku jakichkolwiek pytań,
prosimy o kontakt tel (58) 3220325 lub
kontakt na messenger Bobo-Raj
Mail: sklep@boboraj.pl 

 Co zawiera WYPRAWKA HIT ?
Wózek dziecięcy 2w1  gondola i spacerówka  BASIC marki JUNAMA (kolor do wyboru )
Fotelik samochodowy w standardzie fotelik w kolorze wózka ( opcja wymiany na inny)
Adaptery, umożliwiające wpięcie fotelika w stelaż wózka
Łóżeczko drewniane Promocyjne 120x60 cm białe z szufladą (opcja wymiany na inne)
Materac piankowy 6cm  do łóżeczka (opcja wymiany na inny)
Kołdra 120x90 biała
Poduszka 60x40 biała
Poszewka na kołdrę (wzór pościeli do wyboru )
Poszewka na poduszką (wzór pościeli do wyboru)
Ochraniacz na szczebelki (wzór do wyboru)
Prześcieradło jersey na gumce (dopasowane kolorystycznie do pościeli)
Ceratka na materac 90x120 cm
Rożek bawełniany 80x80 cm (dopasowany kolorystycznie do pościeli )
Przewijak na łóżko 70x50 cm 
Pokrowiec na przewijak (dopasowany kolorystycznie do pościeli)
Okrycie kąpielowe 80x80 cm (dopasowany kolorystycznie do płci)
Zestaw Kosmetyczny (nożyczki, obcinaczki, pilniczek)
Zestaw do włosów (grzebyk, szczoteczka)
Pielucha tetrowa biała -2 szt
Pielucha tetrowa z nadrukiem -2 szt
Pielucha flanelowa -2 szt
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Majtki Poporodowe jednorazowe 7 szt (rozmiar do wyboru S-XXL)
Podkłady Poporodowe Bella -10 szt
Wkładki laktacyjne -24 szt
Butelka Medical Lovi 150 ml
Smoczek uspokajający 0-3 m -2 szt (
GRATIS UBRANKA DZIECIĘCE O WARTOŚCI 50 zł

Wózek Junama Diamond basic 2.0 to wózek nowej 2 generacji znanego już modelu Diamond Basic Producent firma Junama
dołożył wszelkich starań, aby wózek spełniał wymagania  rodziców. Nowa wersja Junama Diamond Basic v2.0 oprócz
odświeżone designu posiada wiele nowych funkcji które ułatwiają użytkowanie wózka w każdych warunkachINNOWACJE 
JUNAMY
- Redukcja wagi spacerówki poprzez zastosowanie kompaktowego siedziska
spacerowego, poprawa komfortu podróżowania Maluszków
- technologiczna modyfikacja pokrowca umożliwiająca dostęp QUICK ZIP
- udoskonalenie konstrukcji wózka – możliwość składania siedziska spacerowego z
konstrukcją! Jest to unikat jeśli chodzi o producentów wózków!
W gondoli natomiast zastosowano:
- intuicyjny systemu wypinania gondoli – ONE HAND!!!
- technologiczna modyfikacja pokrowca gondoli umożliwiająca dostęp QUICK ZIP
Jeśli chodzi o stelaż wózka dziecięcego Junama także nastąpiły zmiany takie jak:
- technologiczne udoskonalenie kół obrotowych- redukcja drgań,  innowacyjny system
pospieszenia oraz zwolnienia obrotu kół – UNIKAT!
-zmiana opony – wykorzystanie bezobsługowego systemu kół wiecznych z warstwą
POLIURETANOWĄ! NOWOŚĆ!
Z myślą o Rodzicach – Mamach producent wózków dziecięcych Junama także
wprowadził zmiany
- TORBA DLA MAMY z organizerem, funkcją rozkładania, zwiększoną pojemnością
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Charakterystyka Fotelika samochodowego
W zestawie Fotelik Kite w kolorze wózka (za dopłatą możesz zamówić inny, klikając na zdjęcie fotelika możesz przeczytać opis
produktu )
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                           Avionaut Kite+                                       Babysafe York 
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                            Babysafe York                                        Avionaut Cosmo
  

   

                          Avionaut Pixel 

Do każdego z fotelików możesz zamówić  bazę isofix 

Baza isofix wymaga jednokrotnego zainstalowania w samochodzie bezpośrednio do systemu Isofix samochodu.
Taki system montażu ułatwia późniejsze korzystanie z fotelika, ponieważ wystarczy umieścić go na bazie, nie
trzeba za każdym razem przekładać pasa. Takie rozwiązanie zwiększa bezpieczeństwo dziecka w przypadku
zderzenia, oraz minimalizuje ryzyko niepoprawnego zapięcia fotelika. 
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Adaptery 

pozwalają zainstalować na stelażu wózka fotelik samochodowy

 
Charakterystyka łóżeczka drewnianego 

Wymiary wewnętrzne 120x60cm

Dno z 3 stopniowym poziomem regulacji

Wyjmowane szczebelki. Funkcja niezbędna dla starszych dzieci samodzielnie opuszczających
łóżeczko.

Wykonane z litego drewna sosnowego
Posiada funkcjonalną szufladę

Łóżeczko wykonane z wysokiej jakości drewna sosnowego. 
Szczebelkowe dno zapewniające odpowiedni dopływ powietrza i wentylacje. Dno regulowane wtrzech poziomach co sprawia, że jest ono idealnie przystosowane zarówno dla noworodka, jak istarszego dziecka. Staranność wykonania i funkcjonalność zapewnią wygodę waszemu dziecku.
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Sposób montażu, zastosowane połączenia i śruby zapewniają możliwość łatwego, wielokrotnegomontażu i demontażu łóżeczka dlatego może ono posłużyć więcej niż jednemu dziecku. Produktpolskiego producenta.

Wymiary:

wysokość łuku: 91cm
I poziom leżyska (najwyższy): 54cm
II poziom leżyska: 40cm
III poziom lezyska (najniższy): 24cm

 

Możliwość wymiany na  inny model , (klikając na zdjęcie, przeczytasz pełne informacje o produkcie  
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  W zestawie materac piankowy 6 cm w kolorowym pokrowcu (za dopłatą możesz wymienić na inny materac) 

Możesz wymienić na materac:
Gryczano- kokosowy -10 cm
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Kokos-pianka-kokos 12 cm

Kokos- pianka -10 cm

W zestawie prześcieradło na gumce, dopasowane kolorystycznie do koloru pościeli
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Pokrowiec na przewijak dopasowany kolorystycznie 

Charakterystyka pościeli
W zestawie pełne wyposażenie do łóżeczka, kolor do wyboru poniżej
Poszewka na poduszkę 60/40 cm
Poszewka na kołdrę 120/90 cm
Ochraniacz 180 cm
Rożek bawełniany w kolorze pościeli
Kołdra 120/90 cm antyalergiczna  w białym kolorze
Poduszka 60/40 cm antyalergiczna w białym kolorze

Balony
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Gwiazdki

Jelonek
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Leśne zwierzątka

Liski

Safari
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Sarenki

Sówki
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Okrycie 80x80 cm
Idealny ręcznik  po kąpieli, zdobione wysokiej jakości haftem na kapturku.

Kapturek pozwala na okrycie wilgotnej główki dziecka i chroni przed wychłodzeniem po kąpieli.

Wykonane z bardzo miękkiej i przyjemnej frotty, która świetnie chłonie wodę i nadaje się dla delikatnej skóry
każdego dziecka, nie powoduje podrażnień.

 

 

W zestawie prześcieradło jersey z gumką, wykonane z bawełny , odpowiednie na każdy materac,

W komplecie potrzebne akcesoria niemowlęce, zestaw do pielęgnacji główki szczoteczka i grzebyk

Zestaw kosmetyczny : bezpieczne nożyczki, obcinaczki , pilniczek
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Butelka Medical Lovi 150 ml

Smoczek uspokajający 0-3 m -2 szt  (kolor dopasowany do preferencji)
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2szt tetra kolor, 2szt tetra biała, 2szt flanelka: 
Bawełniana pieluszki  służą nie tylko do przewijania, ale także do wycierania buzi oraz ciałka dziecka, są
niezbędne przy kąpieli.
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Jednorazowe majtki poporodowe 7 szt

Wkładki laktacyjne 24 szt. niezbędne podczas karmienia piersią.
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Ceratka na materac, zabezpieczająca przed przemoczeniem materaca. 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WÓZEK JUNAMA BASIC W KOLORZE: 1 , 2 , 3 , 4
Fotelik samochodowy: Fotelik Avionaut Pixel czarny (+ 549,00 zł ), Fotelik Baby Safe York czarny (+ 229,00 zł ), Fotelik
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Baby Safe York szary (+ 229,00 zł ), Fotelik Cosmo Avionaut (+ 329,00 zł ), Fotelik Kite Plus czarny (+ 169,00 zł ), Fotelik Kite
w kolorze wózka
wymiana łóżeczka Promocyjnego na: łóżeczko Belisa 120x60 z szufladą (+ 349,00 zł ), łóżeczko Gabi 120x60 z szufladą (+
59,00 zł ), łóżeczko Rene 120x60 z szufladą (+ 349,00 zł ), łóżeczko Viki 120x60 z szufladą (+ 249,00 zł ), nie wymieniam
BAZA ISOFIX: baza isofix do fotelika Avionaut Pixel (+ 780,00 zł ), baza isofix do fotelika BabySafe York (+ 459,00 zł ), baza
isofix do fotelika cosmo (+ 800,00 zł ), baza isofix do fotelika Kite (+ 499,00 zł ), nie zamawiam bazy
Wymiana materaca: gryczano- kokosowy 10 cm (+ 79,00 zł ), materac kokos-pianka-kokos 12 cm (+ 200,00 zł ), materac
pianka kokos 10cm (+ 180,00 zł ), nie wymieniam
Wzór pościeli: balony , gwiazdki , jelonek , leśne zwierzątka , liski , safari , sarenki , sówki
Preferowany odcień akcesorii: neutralny , niebieski , różowy
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